จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสน อราคาซื้อ NEG Power Supply (๒ รายการ) จำนวน ๑ ชุด        
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท SAES Getters S.p.A จำกัด สาธารณรัฐอิตาลี โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น USD 
๑๒,๐๘๔.๐๐ (หนึ่งหมื่นสองพันแปดสิบสี่ดอลลาร์สหรัฐ) คิดเป็นเงินไทยประมาณ  ๓๘๗,๘๙๖.๔๐ บาท (หนึ่งแสน
เก้าหมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)  ราคาส่งมอบตามเงื่อนไข FCA Lainate-Itlay  

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสำเริง  ด้วงนิล)